

Café Xanthos ApS

Østergade 33
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Yilmaz Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Xanthos ApS

Østergade 33

4930 Maribo

CVR-nr: 38564196

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 27.498, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 560.346, og en egenkapital på kr. -253.016.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.370.664	1.348.561
Personaleomkostninger	1	-1.250.724	-1.514.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-92.099	-124.060
Resultat af ordinær primær drift		27.841	-290.090
Øvrige finansielle omkostninger		-343	-1.842
Ordinært resultat før skat		27.498	-291.932
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.498	-291.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.498	-291.932
I alt		27.498	-291.932

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		144.092	168.107
Immaterielle anlægsaktiver i alt		144.092	168.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.250	272.334
Materielle anlægsaktiver i alt		204.250	272.334
Deposita		101.305	101.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.305	101.305
Anlægsaktiver i alt		449.647	541.746
Råvarer og hjælpematerialer		59.600	61.500
Varebeholdninger i alt		59.600	61.500
Periodeafgrænsningsposter		10.265	0
Tilgodehavender i alt		10.265	0
Likvide beholdninger		40.834	39.748
Omsætningsaktiver i alt		110.699	101.248
Aktiver i alt		560.346	642.994

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-303.016	-330.513
Egenkapital i alt		-253.016	-280.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.170	67.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.325	855.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		563.867	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.362	923.507
Gældsforpligtelser i alt		813.362	923.507
Passiver i alt		560.346	642.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.212.355	1.487.190
Pensionsbidrag	15.904	19.690
Andre omkostninger til social sikring	22.465	7.711
	1.250.724	1.514.591

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	24.015	28.560
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.084	95.500
	92.099	124.060

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret